## 第20回JDSF-PD関東甲信越ブロックダンススポーツ競技会

【JDSF公認No.190812 】

開催日時: 2019年8月4日(日) 10:00~19:00(予定) 開場時間 9:00

会 場: 真岡市スポーツ交流館(空調設備 有) 〒321-4325 真岡市田町1321-1

(アクセス): 真岡鉄道線・真岡駅より徒歩15分

主 催: 公益社団法人日本ダンススポーツ連盟・関東甲信越PDブロック運営委員会

主 管: JDSF関東甲信越PDブロック栃木県支部

入 場 料: 無料

エントリー: 1セクションにつき5.000円のエントリー料を当日お支払下さい。

手続料 ※欠場届は下記大会事務局へFAXでお願いします(7月23日迄必着)。それ以後は当日の欠場扱いとして

エントリー料のお支払いをお願いします。当日のお支払いか下記口座へお振込みをお願いします。

: ゆうちょ銀行【記号】10130【番号】79023951【名前】シャ) ニホンダンススポーツレンメイ

:他金融機関 店名 〇一八(ゼロイチハチ) 店番018 普通 7902395

審 判 員: JDSF公認審判員

申込方法: ①JDSF標準様式に必要事項を記入し返信用封筒(住所、氏名を明記し82円切手付)を同封し、

所属団体を経由して下記大会事務局へ送付ください。※申込み後の区分変更は不可

②FAXでお申し込みの方は事務手数料として200円申し受けます。

申込み先: 〒160-0022 東京都新宿区新宿 2-7-1 JDSF関東甲信越PDブロック大会事務局

FAX 03-3351-9298

選手受付: JDSF・PD関東甲信越のHP(http://jdsf-pd-east.info/index.htm)より確認してください。

申込締切:【2019年7月15日(月)必着 当日精算競技会】

## 競技内容

区分	略称	昇降級	競技名		種目	フィガー	服装	出場資格
1	JAS	有	JDSF A級戦	St	W,T,(V),F,Q	自由	正装	JDSF A級以下登録選手
2	JAL			L	S, C, R, P, (J)			
3	JBS		JDSF B級戦	St	W,T,(F),Q			JDSF B級以下登録選手
4	JBL			L	S,(C),R,P			
5	JCS		JDSF C級戦	St	(W),T,F			JDSF C級以下登録選手
6	JCL			L	S,C,(R)			
7	JDS		JDSF D級戦	St	W.T			JDSF D級以下登録選手
8	JDL			L	S,R			
9	JNS		JDSF N級戦	St	W.T			未登録選手 及び JDSF 1級以下登録選手
10	JNL			┙	C,R			
11	MAS		JDSF シニアⅡA級	St	W、T、F			シニアⅡA級以下登録選手※
12	MBS		JDSF シニアⅡB級	St	W、T、F			シニアⅡB級以下登録選手※
13	GAS		JDSF シニアⅢA級	St	T, F			シニアⅢA級以下登録選手※
14	GBS		JDSF シニアⅢB級	St	T, F			シニアⅢB級以下登録選手※

※ 種 目 区分 1~6 の()の種目は最終予選から実施します。

※ 出場資格 シニアⅡ(区分 11、12)は、年内に45歳以上と40歳以上の誕生日を迎える者

シニアⅢ(区分 13、14)は、年内に55歳以上と50歳以上の誕生日を迎える者

## 注意

- ・会場内は土足厳禁です。ビニール袋と上履きをご持参ください。・新しい皮製のヒールカバーを装着のこと。
- ・大会出場に際し、ご自身の健康管理の確認を徹底し、自己責任での出場をお願いします。
- ・大会に関する報道や映像メディア販売等に於いて選手の名前、写真及び映像を使用する権利は全て大会主催者に帰属します。
- ・出場者名簿一覧表及び競技成績結果等が、JDSFホームページ等に掲載されることを了解の上で、申し込みください。
- ・大会中に発生した事故の応急処置は行いますが、その後は責任を負いかねますので自己管理の徹底をお願いします。
- ・この競技会の音楽はJDSFオリジナルCD"DanceSport"を使用しています。
- ・ホームビデオ等で撮影した映像、音楽のコピーの配布及びインターネットの配信、投稿を禁じます。